
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

К о н с т а н т и н о в с к

01.07.2020г.                                                                                                        № 23 

Об установлении допустимых (возможных) отклонений от выполнения
муниципального задания

В соответствии с  постановлением Администрации Константиновского района от

25.06.2020г. № 78/576-П « О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры

Константиновского  района  в  связи  с  осуществлением  мероприятий  по  борьбе  с

распространением  новой  коронавирусной  инфекции  COVID –  19», приказом МУ»,  приказом  МУ

Отдел культуры от 15.12.2015 г.  № 72 «О порядке формирования  муниципального

задания  на  оказание  муниципальных  услуг  (выполнение  работ)  в  отношении

муниципальных   учреждений  культуры  и финансового обеспечения  выполнения

муниципального задания» приказываю:

1. Установить  допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных

показателей  качества  услуг,  в  пределах  которых  муниципальное  задание  считается

выполненным, в размере до 5% по каждому разделу.

2. Установить  допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных

показателей  объема  услуг,  в  пределах  которых  муниципальное  задание  считается

выполненным:

                   -  МБУ ДО « КДШИ» в размере до 5% по каждой услуге;

                   -  МБУК КРБ  в размере до 15% по каждой услуге;

                   - МБУК КРДК в размере до 45 % по каждой услуге.

         3.  Приказ  МУ Отдел  культуры  от  29», приказом МУ.12.2018г.  № 77  «Об  установлении

допустимых (возможных) отклонений от выполнения муниципального задания»

признать утратившим силу.

  4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Заведующий МУ Отдел культуры                                                            О.Г.Сиволобова
                                  



       


